
Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований  

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

 

Территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района  

с полномочиями избирательной комиссии муниципальных образований 

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

 
 

РЕШЕНИЕ 
15 августа 2019 года                                                                                                             № 70/518 

 
О количестве изготавливаемых избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципального 

образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального 

района Ленинградской области первого созыва 
 

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 46 

областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных 

выборах в Ленинградской области» территориальная избирательная 

комиссия Волосовского муниципального района Ленинградской области 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципального 

образования Большеврудское сельское поселение Волосовского 

муниципального района Ленинградской области первого созыва согласно 

приложению. 

2. Изготовление избирательных бюллетеней осуществить не позднее           

01 сентября 2019 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

М.М.Понамаренко.   

4.Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Волосовского муниципального района 

Ленинградской области.  
 
 

Заместитель председателя  

территориальной 

избирательной комиссии                  М.М.Понамаренко 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии         Е.В.Туренко 



 

 

 

 

 

Приложение 

к решению территориальной избирательной 

комиссии Волосовского муниципального 

района Ленинградской области 
 от 15 августа 2019 года № 70/518 

 

 

Количество изготавливаемых избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов совета депутатов 

муниципального образования Большеврудское сельское поселение 

Волосовского муниципального района Ленинградской области первого 

созыва 
 

Наименование 

избирательного 

округа 

Номера 

УИК 

Численность 

избирателей на 

избирательном 

округе 

Количество 

изготавливаемых 

бюллетеней 

(≥ 75%) 

Большеврудский 

десятимандатный 

округ  

42 747 700 

43 2004 1500 

44 304 300 

50 552 500 

51 569 500 

56 1464 1100 

ИТОГО:  5640 4600 
 


